高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   31

協會

副本：本府所屬一級機關、本府各處、本府秘書處文書科(請刊登公報)、高雄縣動物防疫

所、農業處(農務科、運銷科、保育科、漁業科、農輔科、水保科、畜產科)(均含附

件)

縣 長 楊 秋 興

本案依分層負責規定授權處（局）主管決行

行政院農業委員會 公告

發文日期：中華民國99年3月26日

發文字號：農防字第0991502402號

主旨：公告屠宰供食用之雞、鴨及鵝，應於屠宰場內屠宰及該等家禽免於屠宰場屠宰之情

形，並自中華民國九十九年四月一日生效。

依據：畜牧法第二十九條第一項。

公告事項：

 一、屠宰供食用之雞、鴨及鵝，應於屠宰場內屠宰。

 二、有下列情形之一者，得免於屠宰場內屠宰：

  （一）於自宅內屠宰雞、鴨及鵝供其家庭成員或賓客食用者。

  （二）於零售市場、攤販臨時集中區(段/場)內零售屠宰雞、鴨及鵝，並經當地直轄

市、縣(市)政府列入管理者。

  （三）於離島建設條例所稱之離島內屠宰雞、鴨及鵝，經當地直轄市、縣(市)政府列入

管理者。

 三、本會九十七年四月一日農防字第○九七一五○二三三一號及九十二年六月二十日農授

防字第○九二一五○二二二七號公告停止適用。

副本：

主任委員 陳 武 雄

高雄縣政府 函
發文日期：中華民國99年3月24日

發文字號：府文資字第09900042711號

主旨：檢送本府縣定古蹟「原烏樹林製鹽株式會社辦公室」變更地號後古蹟清冊、地籍圖各

乙份，請 查照並轉知所屬。

說明：

 一、依據台灣電力股份有限公司興達發電廠99 年 2 月 8 日 D 興達字第09902000471 號函

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   32

辦理(如附件)。

 二、「原烏樹林製鹽株式會社辦公室」於 97 年 5 月 21 日府文資字第 0970116482 號函公

告為縣定古蹟。

 三、本古蹟原土地定著範圍地號為 682、682-3 及 682-5 部分，為便於後續土地管理，公

告完成即函請管理機關台灣電力股份有限公司興達發電廠將古蹟本體與涵蓋範圍整併

為二筆地號。

 四、管理機關業於99年2月8日辦理完竣，整併後古蹟本體圍牆內為682-16地號，圍牆

外涵蓋範圍為 682-29 地號，故本案古蹟原土地定著範圍地號由 682、682-3 及 682-5

部分變更為682-16、682-29號全部。

正本：台灣電力股份有限公司、臺灣電力股份有限公司興達發電廠、高雄市野鳥學會、高雄

縣永安鄉公所、本府工務處(土木科)、本府環保局、本府觀交處、本府水利處(水利

工程科)、本府計畫處(研究發展科)、本府建設處(都市計畫科)、本府地政處、本府

秘書處(請文書科刊登公報並張貼佈告欄30日)

副本：本府文化局(文化資產科)

縣 長 楊 秋 興

本案依分層負責規定授權處（局）主管決行

台灣電力股份有限公司興達發電廠 函
發文日期：中華民國99年2月8日

發文字號：D興達字第09902000471號

主旨：有關本廠已辦理「原烏樹林製鹽株式會社辦公室」分割後整併為圍牆內外各 1 筆完整

土地乙案。請 貴局更正原公告地號，敬請 查照。

說明：

 一、依 貴局高縣文資字第0970003366號函辦理。

 二、本廠所屬宗地上「原烏樹林製鹽株式會社辦公室」業於 97.05.21 為 貴府指定作為

縣定古蹟。原古蹟土地定著範圍地號為 682、682-3 及 682-5 部分，為便於後續土地

管理，本廠向岡山地政事務所申請辦理 682、682-3 及 682-5 三筆古蹟土地定著範圍

之地號分割，並於分割後整併為圍牆內(682-16)及圍牆外(682-29)各1筆完整土地。

 三、檢附地號682-16及682-29兩筆「土地登記謄本」影本各1份。

正本：高雄縣政府文化局

副本：高雄縣政府文化局(文化資產科)、發電廠(均無附件)

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   33

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   34

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   35

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   36

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   37

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   38

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   39

古蹟範圍與使用配置圖（以地籍圖套繪，標示古蹟範圍及使用配置，比例依座落大小範圍自訂）

填表說明

1. 本表依據文資法第14條、古蹟指定及廢止審查辦法第5條製訂。

2. 「*」表必填欄位，請確實填寫。

3. 圖照說明欄請就古蹟全景、正面、後面、兩側及建築特色暨內部陳設等有關照片及說明至少6張（應包含保

存區 2 張，建築物外觀及細部各 4 張）與圖面至少 4 張（幅）及說明（含細平面、立面、剖面或景觀配置

圖、地籍圖及古蹟範圍與使用配置圖）等，並得依需要增加。

4. 清冊資料完成後，應將清冊（書面）資料3份併附圖片電子檔送文建會備查。（依古蹟指定及廢止審查辦法

第5條）。

5. 表中各欄位可視實際需要延長，但請以A4規格紙張為準。

 高雄縣政府公報   99年夏字第 1 期   40